

# 辖区派出所维修改造

## 评审情况表

项目编号：N5113022024000068

2024-10-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	凉山嘉澄建设发展有限责任公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川荣捷建设工程有限公司； 报价金额：合同包一：918,425元。  第二成交候选人：凉山嘉澄建设发展有限责任公司； 报价金额：合同包一：918,425元。  第三成交候选人：
2	四川省德聚仁合建筑工程有限公司	是	是	/	否	
3	浙江硕博建设有限责任公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供项目负责人相关证书。	否	
4	河北金沙建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
5	四川金镇拓鑫机械化建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川众合泰建筑工程有限公司	是	是	/	否	
7	四川双成达建筑工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川哲匠建设工程有限公司	是	是	/	否	

9	湖南新城建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供有效的资质证书。	否	选人：四川省德聚仁合建筑工程有限公司； 报价金额： 合同包一： 918,425元。
10	四川中鑫耀建设工程有限公司	是	是	/	否	
11	湖北允盛建设工程有限公司	是	是	/	否	
12	四川铭欣瑞建设工程有限公司	是	是	/	否	
13	四川荣捷建设工程有限公司	是	是	/	否	
14	四川渝程禾建设有限公司	是	是	/	否	
15	中原跃发建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供。；评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供材料。；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供相关证明材料。	否	